
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2016:447 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2016 m. rugsėjo 7 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas

Beiersdorf / EUIPO (Q10)

(Byla T-4/15)

„Europos Sąjungos prekių ženklas — Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „Q10“ paraiška — 
Atsisakymas registruoti pareiškimą dėl apsaugos apimties — Reglamento (EB) 

Nr. 207/2009 37 straipsnio 2 dalis — Absoliutūs atmetimo pagrindai — Apibūdinamasis pobūdis — 
Skiriamojo požymio nebuvimas — Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai“

1. Europos Sąjungos prekių ženklas — Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — 
Absoliutūs atmetimo pagrindai — Skiriamojo požymio neturintys prekių ženklai — Sąvoka 
(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 15 punktą)

2. Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos procedūra — Prašymo nagrinėjimas — Prekių 
ženklas, apimantis skiriamojo požymio neturintį elementą — Tarnybos teisė reikalauti pareiškimo 
dėl šio elemento — Apimtis (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 37 straipsnio 2 dalis) 
(žr. 16–18 punktus)

3. Europos Sąjungos prekių ženklas — Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — 
Absoliutūs atmetimo pagrindai — Skiriamojo požymio neturintys prekių ženklai — 
Vaizdinis prekių ženklas „Q10“ (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas) 
(žr. 22–26, 36, 37 punktus)

4. Europos Sąjungos prekių ženklas — Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — 
Atsisakymas registruoti, grindžiamas vienu iš Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalyje 
nurodytų absoliučių atmetimo pagrindų — Pakankamumas (Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalis) (žr. 38 punktą)

Dalykas

Ieškinys dėl 2014 m. spalio 8 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2050/2013-1), 
susijusio su paraiška įregistruoti vaizdinį žymenį „Q10“ kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.



2 ECLI:EU:T:2016:447

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Beiersdorf AG padengia savo ir Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) 
patirtas bylinėjimosi išlaidas.


	2016 m. rugsėjo 7 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas

